様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
喜多方市花とみどりのまちづくり推進会議会長　様
住　  所
団 体 名
代表者名
電話番号
喜多方市花とみどりのまちづくり推進事業助成金交付申請書

　令和　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、喜多方市花とみどりのまちづくり推進事業助成金交付要綱第５条の規定により助成金　　　　　　　円を交付くださるよう申請します。
記
　１　助成事業の目的
　２　助成事業の内容
　３　助成事業の着手及び完了予定日
　　　着手予定日　　　　　　年　　月　　日
　　　完了予定日　　　　　　年　　月　　日
　４　添付書類
　　・　事業計画書(花壇づくりを行う所在地や内容が分かるよう記載等すること)
・　収支予算書
· その他会長が必要と認める書類
１４